

JÄSENISTÖ – KOKOUKSET – HALLITUS

Vuonna 2007 yhdistyksessä oli 25 maksanutta aikuisjäsentä ja 4 lapsijäsentä.

Vuosikokous pidettiin 21.2. klo 17.30 Yliopistokeskuksen päärakennuksen seminaarisalissa. Kokouksen jälkeen osallistuttiin Hela-konserttiin.

Hallitus kokoontui toimintavuonna 9 kertaa. Hallitukseen kuuluivat seuraavat jäsenet (läsnäolokerrat): Lea Suopelto (pj/9), Anne Karjula (varapj/6), Teija Rääpysjärvi (siht./9), Timo Koskelo (8), Vesa Kaikkonen (3), Pirjo Ajeti (5), Katariina Hollanti (4), Eero Schroderus (1) ja Jarmo Airaksinen (0).

Puheenjohtajana on toiminut Lea Suopelto. Tilintarkastajina toimivat Tuula Juppi ja Eeva Ruuth (varalla Saimi Tikkanen ja Rauni Kormilainen-Kemppainen).

KOULUTUSTOIMINTA/KILPAILUT

Keväällä 2007 järjestettiin Kainuun runoprinsssi ja runoprinsessa -katselmus 26.4. Kuhmossa (Kontion koulu, **22 oppilasta**, palauteraadissa Anne Karjula), 10.5. Hyrynsalmella (Nivan, Moision ja Väisälän koulu, **25 oppilasta (10 1.-3.-luokkalaista, 15 4.-6.-luokkalaista)**, palauteraadissa Sirkka Kirkkopelto, Kari Suhonen ja Teija Rääpysjärvi) ja Kajaanissa 18.5. (Soidinsuon, Teppanan, Lohtajan, Kuluntalahden, Huuhkajanvaaran, Keskuskoulun, Hauholan ja Kirkkoahon koulu, **20 oppilasta (7 1.-3.-luokkalaista, 13 4.-6.-luokkalaista)**, palauteraadissa Lea Suopelto, Vesa Kaikkonen ja Teija Rääpysjärvi). Hyrynsalmen runoprinsiksi ja -prinsessaksi valittiin Saku Heikkinen (Väisälän koulun 2. lk.) ja Niika Hankkila (Nivan koulun 5. lk.). Kajaanin runoprinsessa arvonimi annettiin Iida Kyllöselle (Soidinsuon koulu, 4. lk.) ja runoprinsiksi kruunattiin Jouni Lammi (Lohtajan koulu, 4. lk.).

Runoviikolla Teija Rääpysjärvi piti Minna Palokangas-Sirviön kanssa tanssi-sanataidetyöpajaa 3–10-vuotiaille lapsille. Aiheena olivat Kalevalan Sampo-runot. Samoin Teija Rääpysjärvi piti runoprinsseille ja runoprinsessoille koulutuspäivän ja ohjasi esiintymisen runovartiin. Osallistujat olivat: Carita Heikkinen (Kuhmo), Niika Hankkila (Hyrynsalmi), Saku Heikkinen (Hyrynsalmi), Jouni Lammi (Kajaani), Iida Kyllönen (Kajaani) ja Tessa Partanen (Kajaani). Lisäksi Teija Rääpysjärvi piti kaksipäiväisen runokoulutuksen Puolangalla 2.–3.7.

Murrekisaan Kuhmossa 17.6. osallistuivat lausujista Eero Schroderus (rotti-Eero) ja Teija Rääpysjärvi (Rääpys-Teija). Lisäksi siellä olivat Veikko Seppänen, Hannu Kemppainen ja Veikko Pöllänen. Juha Vartiainen, Alpo Räisänen ja Lea Suopelto olivat tuomareina sekä sihteerinä oli Heli Heiskanen. Schroderus ja Rääpysjärvi edustivat Veikko Seppäsen kanssa Kainuuta murteilla puhumisen SM-kilpailuissa Kuopiossa 1.7.2007. Veikko Seppänen sijoittui toiseksi.

Vuoden kainuulaiseksi puhujaksi valittiin Anne Huotari. Valintaa lausujat perustelivat: ”Anne on ponnistanut näkyvästi maailmalle Manamansalon juuriltaan. Hän on tuonut esille ja tukenut laaja-alaisesti kainuulaista kulttuuria. Anne on rohkeasti käyttänyt omia ja muiden runoja omissa esitelmissään. Hän on sujuvasanainen ja helposti lähestyttävä” Vuoden Kainuulainen puhuja julkistettiin 30-vuotisjuhliissa 3.7.2007.

Lausujain liiton kesäkurssille 2007 Kajaanissa ei osallistunut yhdistyksemme jäseniä.

Lausujain liiton kesäkurssille Keski-Suomen opistolla Suolahdessa 8.–14.7. ei osallistunut yhdistyksemme jäseniä.

Kaukametsän opistossa lasten Eino Leino -runokoulua on pitänyt Teija Rääpysjärvi syksystä 2007 lähtien. Saimi Tikkanen on pitänyt runopiiriä Paltamon kansalaisopistossa.

ESIINTYMISET

Runoviikon esitykset:

Yhdistyksen 30-vuotisjuhlassa esiintyivät Lea Suopelto, historian esittely, Juha Vartiainen juonto, Timo Koskelo, vuoden kainuulaisen puhujan julkistaminen, Runoja esittivät: Teija Rääpysjärvi, Tessa Partanen, Iiro Tuovinen, Jonna Keinänen, Jenna Keinänen, Taina Surma-aho, Tuulikki Yli-Lonttinen, Aila-Sinikka Myöhänen, Maija Rissanen, Saimi Tikkanen, Kirsi-Kaisa Sinisalo. Musiikista vastasivat: Heikki Koskelo ja Janne Väättä. Suomen lausujain liitosta oli juhlissa varsin kattava osanotto: Malla Kuuranne, Eila-Kaija Sippo, Iiro Kajas ja Ritva Koivunen.

Mikkelin lauluskojen kanssa yhteisesitys 6.7. Eino Leino -talossa, jossa lausujista mukana: Timo Koskelo, Iiro Tuovinen ja Vesa Kaikkonen. Järjestäjänä Eino Leino -seura.

Eino Leino -iltamat juonsi Teija Rääpysjärvi (Rauha Saraste), ja karonkassa esiintyi Lea Suopelto Eino Leinon runolla Hymyilevästä Apollosta.

Runodualthonissa 8.7. esiintyi Lea Suopelto.

Maakunnat kohtaavat juontotehtävissä 7.7. Mira Haapala

Runovartit:

4.7.07 Kansainvälisyys: Bastian Fähnrichin graafiset runot, Andra Aldea-Partanen ja Lea Suopelto. Runoviikon taiteilija: Antti Mikkola 5.7.07 Urheilurunot, Teija Rääpysjärvi ja Timo Koskelo. Runoviikon taiteilija: Iiro Kajas 6.7.07 Eino Leino, Taina Surma-aho ja Lea Suopelto. Runoviikon taiteilija: Eero Enqvist, 7.7.07 Itsenäisyys, Aarne J. Kyllönen ja Lea Suopelto. Runoviikon taiteilija: Ella Pyhältö, 8.7.07 Runoprinssit ja runoprinssessat (Iida Kyllönen, Jouni Lammi, Carita Heikkinen (Kuhmo), Saku Heikkinen (Hyrynsalmi), Niika Hankkila (Hyrynsalmi), Teija Rääpysjärvi.

Veikko Sinisalonen -kirkkoillalla esiintyi Saimi Tikkanen.

Runokahvilat:

- 12.7. esiintyi Lea Suopelto esityksessä ”Aino Kallas ja Eino Leino”.
- 26.7. esiintyivät Sanelma Tauriainen ja Kalle Moilanen. Ohjelmassa ”Nalle ja Ryysyrannan Jooseppi” Eino Leinon ja Ilmari Kiannon runoja ja lauluja huuliharpan säestyksellä.
- 2.8. esiintyi Saimi Tikkanen ohjelmistolla: Kaksi raikulipoikaa: Ilmari Kianto ja Eino Leino
- 9.8. esiintyivät Esko Piippo, Pirjo Ajeti ja Sirkka Kirkkopelto. L. Onervan ja Eino Leinon rakkaus.
- 2.12. Isänmaa ja itsenäisyys Eino Leinon isänmalliset runot, Pirjo Ajeti, Timo Koskelo ja Esko Piippo

Yhteisesitykset:

Lasten runot ja virret -tilaisuus 15.4. Kajaanin kirkossa esiintyivät Anne Karjula, Timo Koskelo, Teija Rääpysjärvi, Taina Surma-aho, Saimi Tikkanen ja Iiro Tuovinen. Ohjauksesta vastasi Teija Rääpysjärvi.

Ovet-tapahtuman esiintymiset Kruununpuodinmäellä

- 8.6. avajaiset: Timo Koskelo (Eino Leinon runoutta)
- 11.6. Vesa Kaikkonen (Veikko Huovisen tekstiä ...Konsta Pylkkänen etsii kortteeria)
- 12.6. Teija Rääpysjärvi (Professori Saraste. Oma teksti)
- 13.6. Saimi Tikkanen (teksti?)
- 14.6. Eero Schroderus (Ilmari Kiannon tekstiä)
- 15.6. Lea Suopelto (Vanni-monologi) valmisteltu, mutta sateen vuoksi tilaisuus peruutettu
- 12.8. Ovien huutokauppa (Saimi Tikkanen, Lea Suopelto ja Teija Rääpysjärvi)

Kauneimmat joululaulut ja -runot

Linnantauksen seurakuntakoti 9.12.2007 (Iiro Tuovinen, Saimi Tikkanen, Lea Suopelto, Timo Koskelo, Maija Rasmus, Seija Mustaneva, Taina Surma-aho, ohjaus Teija R.), Lehtikankaan kirkko 16.12. (samat kuin edellä). Kuulijoita oli yhteensä n. 150.

Yksilöesityksiä:

Pirjo Ajeti

Anne Karjula

Teija Rääpysjärvi

Lea Suopelto

Saimi Tikkanen

Mikko Jauru

Sirkka Kirkkopelto

Maija Rasmus

Taina Surma-aho

Iiro Tuovinen

Vesa Kaikkonen

Timo Koskelo

Eero Schroderus

Sanelma Tauriainen

MUU TOIMINTA

Lausujat juhlivat 30-vuotisjuhlia. Juhliin osallistui 30–40 henkeä.

Lausujat ottivat osaa Kajaanin Runoviikon talkoisiin.

Dokumentaatiota on tehty 30-vuotisjuhlasta (DVD), Runoprinsi- ja prinsessa-katselmuksista, Lasten runot ja virret -tilaisuudesta. Harjoitusdokumentti on tehty Virtaalassa Kätesi varjo -esityksestä. Itelliset ry:n kanssa yhteistyössä tehtiin joulurunoaäänite.

Jäsenillat on aktivoitu uudelleen.

TIEDOTUS

WWW-sivut on julkaistiin syksyllä 2007. Jäsenkirjeitä on lähetetty 4 ja jäsenistölle on myös lähetetty sähköposteja. Lehdistölle, radiolle ja Kampuslehteen on tiedotettu vilkkaasti toiminnasta. Haastatteluja on ollut puolenkymmentä sekä radioon että televisioon.

AVUSTUKSET JA YHTEISTYÖTAHOT

Aktiivisia yhteistyötahoja ovat olleet Eino Leino -seura, Elias Lönnrot -seura, Itelliset ry, Kajaanin kaupunginteatteri, Kajaanin seurakunta, Kapsakka, Kaukametsä-opisto, Retikka, Runoviikko, Suomen lausujain liitto.

Juhlavuotta tukivat: Fennia, K-citymarket Kajaani, Kainuun Osuuspankki, Kainuun Sanomat, Kajaanin kaupunki, Kajaanin puhelinosuuskunta, Kajaanin seurakunta, Kajaanin yliopistokeskus, Osuuskauppa Maakunta, Lähivakuutus, Nordea, Sampo Pankki, Säästöpankki Optia ja Vahinkovakuutusyhtiö Pohjola

Kajaanin kaupungilta on saatu kohdeavustusta 300 euroa nettisivuihin.

Puheenjohtaja
Lea Suopelto

Sihteeri
Teija Rääpysjärvi